平成 30 年 4 月 18 日

保護者（後援会会員・ＰＴＡ「越志会」会員）様

中 越 高 等 学 校

後援会会長  波形 光廣

越志会会長  関川 卓至

校   長  八田 元史

平成３０年度後援会総会・ＰＴＡ「越志会」総会開催のお知らせ

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動並びに PTA 活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、下記の通り平成 30 年度後援会総会並びに PTA「越志会」総会を開催する運びとなりました。

ご多用の折恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時  5 月 19 日（土）

講 演 会    午後 1 時 30 分～3 時 00 分

後援会総会    午後 3 時 10 分～3 時 30 分

越志会総会    午後 3 時 40 分～4 時 00 分

 ※午後 1 時 00 分～1 時 20 分に、PTA「越志会」役員会を予定しています。（別途案内）

※越志会総会終了後、午後 5 時 00 分から、教育懇談会を実施します。

会場：「ホテルニューオータニ長岡」長岡市台町 2-8-35

電話：0258-37-1111  長岡駅・東口から徒歩約１分

会費：3,000 円（ご出席の方は、会費を添えてお申し込み
．．．．．．．．．．．

ください。）

＊学校からバスの送迎があります。

２ 場 所 中越高等学校・大会議室（内履き不要。正面玄関からお入り下さい。）

３ 内 容

（１）講演会

講  師：フリーアナウンサー 遠藤麻理 さん

テ ー マ：「挑戦し続ける心  ～夢はときどき叶う～」

講師紹介：新潟市出身。フリーアナウンサー、エッセイスト。

テレビ新潟放送網、燕三条エフエム放送を経て、2000 年新潟県民エフエム放送
(FM PORT)に開局時から携わる。
・ＦＭＰＯＲＴ 「モーニングゲート」（平日午前 6 時 50 分～10 時放送）

「朝日山ライフステーション（日曜午後 6 時 30 分～45 分放送）
・エッセイ連載 月刊誌「CARREL」にてエッセイ“四畳半日記”

冊子「ホクギンマンスリー」にてエッセイ“だからあなたも息ぬいて”
・書籍 「自望自棄～わたしがこうなった 88 の理由～」（新潟日報事業社）

（２）後援会総会

平成 29 年度事業・会計報告、平成 30 年度事業・予算計画案、その他

（３）ＰＴＡ「越志会」総会

平成 29 年度事業・会計報告、平成 30 年度事業・予算計画案、その他

４ 申込締切

出欠の可否を【出欠連絡票】にて、５月７日（月）までに担任へお出し下さい。

平成３０年度後援会総会・ＰＴＡ「越志会」総会

【 出 欠 連 絡 票 】

※出欠の可否を、５月７日(月）迄に、学級担任へお出し下さい。

保護者氏名                印

第    学年    組    番 生徒氏名

①講演会・後援会総会・ＰＴＡ「越志会」総会に

〔   〕出席します

〔   〕欠席・委任します    ※どちらかに○印をつけて下さい。

②教育懇談会に

〔   〕出席します ――→ 出席の場合は
．．．．．．

会費を添えてお申し込みください。
．．．．．．．．．．．．．．．．

〔   〕欠席します         ※どちらかに○印をつけて下さい。

③ＰＴＡについてご意見ご希望などございましたら、お聞かせください。

 担任 → 高澤

-----------------------------------

切-------------------------------------

り-------------------------------------

取-------------------------------------

り-------------------------------------